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Semester und Datenstichtag Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt
      WS 2013 (Stichtag: 28.02.2014) 984 1.054 2.038 185 238 423 14 14 28 85 75 160 1.268 1.381 2.649
      WS 2012 (Stichtag: 28.02.2013) 1.012 1.063 2.075 171 226 397 14 16 30 88 80 168 1.285 1.385 2.670
      WS 2011 (Stichtag: 28.02.2012) 1.056 1.049 2.105 151 213 364 17 14 31 94 88 182 1.318 1.364 2.682
      WS 2010 (Stichtag: 28.02.2011) 1.142 1.084 2.226 142 203 345 13 11 24 96 95 191 1.393 1.393 2.786
      WS 2009 (Stichtag: 28.02.2010) 1.275 1.132 2.407 109 175 284 12 10 22 112 93 205 1.508 1.410 2.918
      WS 2008 (Stichtag: 28.02.2009) 1.473 1.169 2.642 82 143 225 11 9 20 124 96 220 1.690 1.417 3.107
      WS 2007 (Stichtag: 28.02.2008) 1.557 1.175 2.732 64 105 169 10 5 15 127 98 225 1.758 1.383 3.141
      WS 2006 (Stichtag: 28.02.2007) 1.662 1.182 2.844 41 80 121 10 4 14 115 101 216 1.828 1.367 3.195
      WS 2005 (Stichtag: 28.02.2006) 2.203 1.506 3.709 362 338 700 18 5 23 153 119 272 2.736 1.968 4.704
      WS 2004 (Stichtag: 28.02.2005) 2.203 1.490 3.693 28 32 60 11 5 16 127 114 241 2.369 1.641 4.010

Semester und Datenstichtag Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt
      WS 2013 (Stichtag: 28.02.2014) 77,6% 76,3% 76,9% 14,6% 17,2% 16,0% 1,1% 1,0% 1,1% 6,7% 5,4% 6,0%
      WS 2012 (Stichtag: 28.02.2013) 78,8% 76,8% 77,7% 13,3% 16,3% 14,9% 1,1% 1,2% 1,1% 6,8% 5,8% 6,3%
      WS 2011 (Stichtag: 28.02.2012) 80,1% 76,9% 78,5% 11,5% 15,6% 13,6% 1,3% 1,0% 1,2% 7,1% 6,5% 6,8%
      WS 2010 (Stichtag: 28.02.2011) 82,0% 77,8% 79,9% 10,2% 14,6% 12,4% 0,9% 0,8% 0,9% 6,9% 6,8% 6,9%
      WS 2009 (Stichtag: 28.02.2010) 84,5% 80,3% 82,5% 7,2% 12,4% 9,7% 0,8% 0,7% 0,8% 7,4% 6,6% 7,0%
      WS 2008 (Stichtag: 28.02.2009) 87,2% 82,5% 85,0% 4,9% 10,1% 7,2% 0,7% 0,6% 0,6% 7,3% 6,8% 7,1%
      WS 2007 (Stichtag: 28.02.2008) 88,6% 85,0% 87,0% 3,6% 7,6% 5,4% 0,6% 0,4% 0,5% 7,2% 7,1% 7,2%
      WS 2006 (Stichtag: 28.02.2007) 90,9% 86,5% 89,0% 2,2% 5,9% 3,8% 0,5% 0,3% 0,4% 6,3% 7,4% 6,8%
      WS 2005 (Stichtag: 28.02.2006) 80,5% 76,5% 78,8% 13,2% 17,2% 14,9% 0,7% 0,3% 0,5% 5,6% 6,0% 5,8%
      WS 2004 (Stichtag: 28.02.2005) 93,0% 90,8% 92,1% 1,2% 2,0% 1,5% 0,5% 0,3% 0,4% 5,4% 6,9% 6,0%

Berichterstattung Medizin

Studierende Humanmedizin an der Medizinischen Universität Graz nach Staatenzugehörigkeit des Sekundarabschlusses und Studienjahr

Quelle: Datenmeldungen der Universitäten auf Basis UniStEV zum jeweiligen Stichtag
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